BauncaHrypoB dayapa KasbekoBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHun

bancaHrypos 2ayapa KasbekoBuy

I0p. MU0
Homep

3aKJlloYuBLUEe DaTta
oTyeTa
06 AOroBOp Ha cocTaBJsieHUn

nposepeHue oT4yeTa
oueHKe

OLLeHKM

4MNoO bawncaHrypos
Ne 01-10-

dnyaph 09.10.2024
24/kB

KazbekoBuy

YO bancaHrypos
Ne 02-10- yp

dayapna 10.10.2024
24/kB

KasbekoBuny

4MNo bawncaHrypos
Ne 03-10-

3ayapa 11.10.2024
24/kB

KazbekoBuy

YO bancaHrypos
Ne 04-10- yp

Sanyapn 16.10.2024
24/kB

KasbekoBuyY

4MNO bawncaHrypos
Ne 05-10-

3ayapa 17.10.2024
24/kB

KazbekoBu4

YO bancaHrypos
Ne 06-10- yp

Sanyapn 18.10.2024
24/kB

KasbekoBuy4

YO bancaHrypos
Ne 07-10- 19.10.2024

aoyapa .10.

24/kB yap

KazbekoBu4

004811
12.08.2008

Bu
O0bBbeKT A .

onpepenseMon
OLEHKMH

CTOMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA
KBapTupa PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeO4BMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



Ne 08-10-
24/kB

Ne 09-10-
24/kB

Ne 10-10-
24/kB

Ne 11-10-
24/kB

Ne 12-10-
24/kB

Ne 13-10-
24/kB

Ne 14-10-
24/kB

Ne 15-10-
24/kB

Ne 01-10-
24/

Ne 02-10-
24/n

Ne 03-10-
24/n

Ne 04-10-
24/n

Yo bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

4MNoO bawncaHrypos

S4yapa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

4Mno bawncaHrypos

S4yapAa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
Ka3bekoBu4

Yro bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bawncaHrypos

dnyaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

21.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

05.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunown oom
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown aom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunown oom
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown aoom
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne 05-10-
24/

Ne 06-10-
24/p

Ne 07-10-
24/n

Ne 08-10-
24/n

Ne 09-10-
24/n

Ne 10-10-
24/n

Ne 11-10-
24/

Ne 12-10-
24/n

Ne 13-10-
24/

Ne 01-10-
24/T1cC

Ne 01-11-
24/kB

Ne 01-11-
24/n

Yo bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

4MNoO bawncaHrypos

S4yapa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

4Mno bawncaHrypos

S4yapAa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
Ka3bekoBu4

Yro bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bawncaHrypos

dnyaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

17.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

23.10.2024

21.10.2024

26.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

22.10.2024

05.11.2024

08.11.2024

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon aom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunnowm aom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunom gom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

XXunnowm aom ¢
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XXunowm gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

XXunown goom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

XXunown goom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne 02-11-
24/

Ne 03-11-
24/p

Ne 04-11-
24/n

Ne 05-11-
24/n

Ne 06-11-
24/n

Ne 07-11-
24/n

Ne 08-11-
24/

Ne 01-11-
24/3y

Ne 02-11-
24/3y

Ne 01-12-
24/kB

Ne 02-12-
24/kB

Ne 01-12-
24/n

Yo bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

4MNoO bawncaHrypos

S4yapa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

4Mno bawncaHrypos

S4yapAa
KazbekoBu4

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
Ka3bekoBu4

Yro bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bancaHrypos

Sayaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

4YMNO bawncaHrypos

dnyaph
KasbekoBuy

YroO bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBu4

08.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

18.11.2024

25.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

11.11.2024

21.11.2024

09.12.2024

23.12.2024

07.12.2024

XXunonm pom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon nom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon nom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

YXunon oom
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

Xunonm oom
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

XXunown gom c

3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne 02-12-
24/

Ne 03-12-
24/p

Ne 04-12-
24/kB

Ne283-
2024

Neo284-
2024

No286-
2024

No288-
2024

Ne290-
2024

Ne292-
2024

Ne293-
2024

Ne295-
2024

Ne319-
2024

Yo bancaHrypos

Sayaph
KazbekoBuy

4MNoO bawncaHrypos

S4yapa
KazbekoBu4

000 "POXC
MPANC
KOHCANTUHT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOUT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
“P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

28.12.2024

30.12.2024

30.12.2024

04.10.2024

04.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

21.12.2024

XXunowm gom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XXunon aom c

3eMeJIbHbIM

Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBOALUMNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAaSA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne285-
2024

Ne289-
2024

Neo287-
2024

Ne291-
2024

Ne296-
2024

Ne301-
2024

Ne303-
2024

Ne307-
2024

Ne311-
2024

Ne312-
2024

Ne294-
2024

Ne304-
2024

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOUT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
“P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

12.10.2024

19.10.2024

19.10.2024

26.10.2024

05.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

07.12.2024

12.12.2024

29.10.2024

22.11.2024

XXunonm pom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon nom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

YXunon nom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunonm pom
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

YXunon oom
3eMeJibHbIM
Yy4aCTKOM

Xunonm oom
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Xunonm oom
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

XXunown oom
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown aom
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBOALUMNOHHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



Ne314-
2024

Ne315-
2024

Ne318-
2024

Ne317-
2024

Ne305-
2024

Ne300-
2024

Ne306-
2024

Ne302-
2024

Ne316-
2024

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYOWNT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

000
"P.O.C.AYONT-
MPOEKT"

13.12.2024

16.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

28.12.2024

13.11.2024

27.11.2024

16.11.2024

17.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

XXunnowm aom ¢
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnoe
noMeLleHmne
(apeHpgHas
nnaTa)

Hexxunoe
nomMeLleHne
(apeHpHas
nnaTta)

KBapTupa

He>xxnnoe
34aHune

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



