## Байсангуров Эдуард Казбекович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			<b>Сведения</b> Байсангуров Эдуард Казбекович 004811			
Дата вклі	Дата включения в реестр членов РОО					
номер отчета об проведение оценки юр. лицо Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
№ 01-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 02-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 03-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	11.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 04-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	16.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 05-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 06-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
№ 07-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

№ 08-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 09-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	22.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 10-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	23.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 11-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 12-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	25.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 13-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 14-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 15-10- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	05.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	07.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	08.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	10.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

№ 05-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	17.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 06-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 07-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 08-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	23.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 09-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 10-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	26.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 11-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	25.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 12-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 13-10- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	30.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-10- 24/тс	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	22.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
№ 01-11- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	05.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	08.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

№ 02-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	08.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	14.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	19.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 05-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	18.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 06-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	25.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 07-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	26.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 08-11- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	27.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-11- 24/3y	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	11.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-11- 24/3y	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	21.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-12- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 02-12- 24/кв	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 01-12- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	07.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

	i	İ	i	i e	
№ 02-12- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	28.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 03-12- 24/д	ЧПО Байсангуров Эдуард Казбекович	30.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№ 04-12- 24/кв	000 "РОХС ПРАЙС КОНСАЛТИНГ"	30.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№283- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	04.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№284- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	04.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№286- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	15.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№288- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	17.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№290- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	21.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№292- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	25.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№293- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	29.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№295- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	31.10.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№319- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	21.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

№285- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	12.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№289- 2024	ООО "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	19.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№287- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	19.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№291- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	26.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№296- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	05.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№301- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	22.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№303- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	26.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№307- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	27.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№311- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	07.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№312- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	12.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№294- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	29.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№304- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	22.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

№314- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	13.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№315- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	16.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№318- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	23.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
№317- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№305- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	28.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№300- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	13.11.2024	Нежилое помещение (арендная плата)	Рыночная	Оценка недвижимости
№306- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	27.11.2024	Нежилое помещение (арендная плата)	Рыночная	Оценка недвижимости
№302- 2024	000 "P.O.C.АУДИТ- ПРОЕКТ"	16.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
№316- 2024	000 "Р.О.С.АУДИТ- ПРОЕКТ"	17.12.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости